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Link do produktu: https://alnar.pl/krypton-smar-silikonowy-w-sprayu-500ml-p-32836.html

500ml|

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

KRYPTON SMAR SILIKONOWY W SPRAYU

tarciem.

Ma przyjemny zapach i nie plami.
® Opakowanie - spray 500 ml

KRYPTON SMAR SILIKONOWY W SPRAYU

32,00 zt
26,02 zt
1-3dni
KR0601013
KRYPTON

Bezbarwny olej silikonowy o wysokiej lepkosci, ktéry posiada doskonate wtasciwosci konserwujgce, pielegnujace oraz izolujgce.
To doskonaty produkt eliminujacy tarcie i opory w elementach z plastiku, gumy oraz metalu.
Srodek znajduje zastosowanie w wielu dziedzinach przemystu, wszedzie tam, gdzie wystepuja problemy z przyczepnoscia lub duzym

Nadaje potysk gotowym wyrobom gumowym oraz sprawia, ze materiat nie kruszeje, nie przykleja sie oraz nie przymarza.
Silikon spray posiada wtasciwosci antystatyczne oraz zapobiega skrzypieniu.
Warstwa smarna sktada sie 100% z silikonu i jest odporna na dziatanie temperatury w zakresie od -50°C do +200°C
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